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| fOHOMI/I‘IeCKI/Iﬁ pacuer 3PPeKTUBHOCTH HHPOPMAUOHHON CHUCTEMBbI

CrouMoCTH
anmapaTHoro odecrneyeHust

316 100 pyoseit

NMPOrpPaMMHOI0 o0ecrevYeHust

432 000 py6.




PacueT OlIeHKH PHCKOB
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Ponb

3ajaya

WToro yuenoBeKko-4acoB
CroumocTb 1uly
Croumoctb ®OT

CrpaxoBble B3HOCbI (30%)
Ceb6ecTOUMOCTb

Ce6ecToMMOCTb C Map)Xoii (Npubbiib) — |
10%

Pykosogutenb
npoekTa

164
1045
171 380,00 2
51 414,00
245 073,40

269 580,74 P

ApxutekTop

100
1250
125 000,00 P
37 500,00 P
162 500,00 2

178 750,00

Mporpammuct

190

937
178 030,00 P
53 409,00 #
231 439,00 P

254 582,90

Cneuuanuct no
KayecTBy (Mo
TECTUPOBaHWIO)

88

281
24 728,00 P
7418,40 2
32 146,40 P

35361,04 P

278
499 138,00 P
149 741,40 P
671 158,80 P

738 274,68 P




3anBku
lyreson nuct
Onnara
Knuentsi

Tapudnbi

3anBka (co3paHue) *

lpoBecTu u 3aKpbITh 3anucars Mpoeectn Co3aaTe Ha OCHOBaHUM ~

Homep:

fara [24.052023 [&] Bpewn: [00:00 [m|

Ortkyaa

Kyaa:

Tapudbl
Tapug
m—  5.6paTh Coaaate ) ‘

[AnutensHocTe (yacoe) ‘ 5j Paccroamw(KM):‘

HaumeHosanue
PaccreHoska: ‘PaCCTeHOBKa Bok

Cymma: | 11680,00| @ |

= Tapup 1

= Tapug 2

Tapud 2 (Tapudpbl)

OcHosHoe  Ucr! Bok  Llewsl

LieHbl

Cozpars | E ‘

’ Mepuog LleHa uaca pabotel  LleHa 3a kunometp  PaccreHoeka bok |~ PaccreHoBka eep:

‘ 24.05.2023 2000,00 17 1 000,00 2300,0

|




3anBku

lyTeeo# nucr

Onnara

Knuentel

-~ =

Crarucruka 3a TeKyuumn

3anBku oT4eT

CcpopmupoBats Beifipatb BapuaHT. Hacrpoiikn..

nepuo

250 000-

200 000-

Tapud 3

.I'Ionos WBaH
VBaHoBWY

Cugopos

Tapud 2 [l Anekcann Anex...

Tapud 3

Monoe MeaH MBaHoB

[ Nonoe Mean Meakosuy: 12 500,00

Cupaopos Anekcang AnekcaHaposuy




3aKkJII0YeHHe

[{lenpt0  BBIMYCKHOM  KBaJdW(PUKAIMOHHOW  pPabOThl  SIBISUIOCH  CO3JaHUE
MPUIOKEHHUS, KOTOPOE€ MOXKET ITOMOYh B OpraHM3aIluy I'PYy30IEPEBO30K, 3alUCH
KJIINCHTOB W BBICTpaMBaHMS IIpoIecca IMepeBO3KU. JlanHas nenb Oblia JOCTUTHYTA
3a CYET TOTO, YTO ObLTa co3/laHa MHGOPMAIIMOHHAS CHUCTeMa, KOTopas CIocoOHa

peiaTrb JaHHbIC BOIIPOCHI.



